BEILAGEN.

I a

Charitatis (de familia Pirkheimerorum) epistola ad
Conradum Celtem.

Charitas soror Conrado Celti. Illum cui ex charitate
nimia crucifigi complacuit loco charitativae salutis. Remitto tibi,
germane Celtis, carmina devotissima Prudentii poétae christia-
nissimi, peroptime mihi placentia. Repperi inter alia quam
plurima, quae per circulum anni in nostro choro decantantur,
licet autorem illorum usque huc ignoravi. Volumen vero egre-
gium patris sanctimonialium Theophrasti sc. domini Hieronymt,
cupio si placet, diutius reservare, videor enimvero thesaurum
invenisse pretiosissimum in legendo scripta suavissima eiusdem
patris sanctissimi, qui mihi ipsum reddunt super omnes sanc-
tos amabilem. Immortales gratiarum actiones mille villesies
replicatas corde magno affectuque anheloso tuae refero inge-
nuae humanitati: qua me nec non et germanam nostram Claram
. saepissime sacris literis consolari conarfs, in quibus delecta-
mur sic qui invenit spolia multa, quia in illis delectatio bona,
thesaurus vitae, et divitiae salutis. Et licet ambae, ut nosti,
simus simplices ac ydiotae tum iuxta modulum nostri ingenii
legimus cupidissime ea, quae ad salutem nostram scripta sunt.
Salutes plurimas ex parte nostra dicito uxori N. filiabusque
suis amatissimis. Utinam vixissemus diem illam, quo una vel
plures ex illis aeterno et immortali sponso sacro velamine
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consecrentur. Dabis veniam meis incultis atque incongruis lite-
ris, quas ideo ad te depinxi. ut habeas occasionem corrigenda
meam rusticitatem ceterasque incongruitates in lingua latina,
in qua minime sum perita, cum nullum unquam habuerim prae-
ceptorem, sed te germanum meum amantissimum non solum
amplector fraterna charitate ut meum fratrem unicum, sed
etiam venerer ut patrem meum tidelissimum praeceptoremque
meum colendissimum, cujus correctioni per omnia me humil-
lime subicio. desideroque cordicitus, ut aliqua nacta opportuni-
tate, non dedigneris venire ad nostram informationem, quia
etsi quid modicum, mediante dei grata, ex divina scriptura
intelligo, tamen nescio intellecta, etiam mentibus juvencularum
meae eruditioni commissarum imprimere. Re vera res esset
magnae utilitatis, ut ingeniosae virgines divino cultui diu noc-
tuque mancipatae talem haberent praeceptorem, qui doceret
eas mel sugere de petra oleumque de saxo durissimo, alioquin
frequenter psallere et fructum psalmodiae non posse carpere,
quam taediosum sit, ipse cogitare potes. Aliud nihil pro prae-
senti, sed altissimum deprecor, ut cunctorum bonorum desi-
dereorum tibi concedere dignetur complementum. Vale in
gratia Dei et memento mei. 1502.
[Celtic. cod. epistolar. lib. XIL ep. 12. Fol. 143.]